АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019  год
с. Усть-Чарышская Пристань
№ 318_
«Об одобрении прогноза социально-экономического
развития Усть-Пристанского района

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 47 Устава муниципального образования, Администрация Усть-Пристанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Усть-Пристанского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Комитету  по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района  (Поздняковой Г.М.) принять основные показатели прогноза социально-экономического развития района на 2020 год за основу при составлении параметров районного бюджета на 2020 год.

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Усть-Пристанского  района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Усть-Пристанского района                                            С.А. Шипулина